
PRŮBĚŽNÁ ZPRÁVA TRM ZA UPLYNULÉ OBDOBÍ 
 

1) Subkomise mládeže schválila reprezentační družstvo pro Olympiádu mládeže družstev 

ve složení: Jan Miesbauer, Arsenij Anaškin, Michal Jelínek, Lukáš Dolanský a Blanka 

Brunová; na post vedoucího výpravy bylo osloveno deset trenérů, zájem projevili tři, 

z nichž Subkomise vybrala GM Vladimíra Tallu, který ve spolupráci se sekretariátem 

přebírá veškerou další organizaci této akce; 

2) Nadále probíhají přípravy obou MS mládeže (Rusko, Gruzie); do Gruzie na MS 

kadetů projevil zájem jet jakožto vedoucí výpravy IM Stanislav Jasný, Subkomise 

schválila IM Stanislava Jasného jakožto vedoucího výpravy na MS v Gruzii s tím, že 

si ještě musí dodělat trenérskou licenci FIDE (což je v plánu při ME mládeže v Praze); 

3) Ve dnech 2.-5. června se uskutečnilo první reprezentační soustředění pro rok 2016, 

určené pro mladší věkové kategorie (8-12); Závěrečná zpráva ze soustředění je 

přílohou této Zprávy, Vyúčtování akce bude zasláno společně s Vyúčtováním druhého 

reprezentačního soustředění, které se uskuteční tamtéž na konci června; 

4) Ve spolupráci se sekretariátem finalizujeme přípravy na ME mládeže, především 

evidenci přihlášek a objednávku ubytování; přílohou této Zprávy je aktualizovaný, již 

více méně finální rozpočet ME mládeže s rezervou 20000,- Kč oproti původnímu 

rozpočtu; 

 


